



21st World Ship Model Championship of the World Organisation for Shipmodelsport NAVIGA, Section „C“ 23.-28.09.2023, Jablonec nad Nisou, Czech Republic

Szanowni modelarze, drodzy przyjaciele,

Nadszedł wrzesień, kiedy mieszkańcy Jablonca nad Nysą i naszego regionu będą mieli okazję na własne oczy zobaczyć Wasze umiejętności i mistrzostwo modelarskie. Chcemy, abyście cieszyli się Jabloncem nad Nysą i regionem libereckim. Dlatego we współpracy z Miastem Statutowym Jablonec nad Nisou, Krajem Libereckim, Muzeum Szkła i Biżuterii w Jabloncu nad Nisou i innymi instytucjami przygotowaliśmy dla Państwa możliwość poznania ciekawych miejsc.

*W imieniu zespołu organizacyjnego
Martin Tomášek*



W miejscowości Jablonec nad Nisou



CZ/EN

Wizyta w wyjątkowym Muzeum Szkła i Biżuterii w Jabloncu nad Nysą. Przetwórstwo szkła i produkcja biżuterii miały duży wpływ na rozwój naszego regionu w ubiegłym wieku. Nawet dziś produkcja biżuterii odgrywa ważną rolę w życiu naszego miasta. Dla uczestników mistrzostw wstęp bezpłatny - konieczne jest okazanie identyfikatora uczestnika, który otrzymasz podczas rejestracji. <https://www.msb-jablonec.cz/en>

Jeśli chciałbyś przywieźć coś z Jablonca, miasta szkła i biżuterii, jako prezent do domu, zniżka na zakup jest zapewniona w dużym centrum sprzedaży Crystal Paradise. Znajdziesz go naprzeciwko Eurocentrum, gdzie odbywają się 21. Mistrzostwa NAVIGA C. Karta rabatowa zostanie dołączona do drukowanej wersji tego listu, którą otrzymasz podczas rejestracji. <http://www.kristalovyraj.cz>



CZ



CZ/EN/DE/PL

Wiele informacji na temat naszego miasta i tego, co można w nim odkryć, znajduje się na stronie internetowej miejskiego centrum informacji. <https://www.jablonec.com/en/jablonec-nad-nisou/>

Informacja: Mistrzostw Świata odbędzie się koncert zespołu Musikvereinigung Neugablonz (D) <https://www.youtube.com/watch?v=TEB6IPC7g98> Wystąpi również Mładá dechovka (CZ) <https://www.mladadechovka.cz>

W miejscowości Liberec (znajduje się 12 km od Jablonca nad Nysą)



CZ/EN

Bezpłatne zwiedzanie Muzeum Północnoczeskiego w Libercu. Jest to najstarsze muzeum sztuki i rzemiosła w Republice Czeskiej, mieszczące się w cennym architektonicznie budynku zbudowanym w stylu historyzmu pod koniec XIX wieku. Konieczne jest okazanie identyfikatora. Uczestnika.

<https://www.muzeumlb.cz/en>

Bezpłatna wizyta w Galerii Regionalnej w Libercu (znajduje się obok Muzeum Północnoczeskiego). Galeria mieści się w secesyjnym budynku dawnego uzdrowiska miejskiego zbudowanego w 1906 roku. Jest to najważniejsza galeria regionalna, która zarządza ważnymi kolekcjami sztuki europejskiej. Bilety będą rozdawane podczas rejestracji. <https://www.ogl.cz/en/>



CZ/EN



CZ

Niedaleko muzeum i galerii znajduje się również Muzeum Techniczne Liberec, z interesującymi wystawami, zwłaszcza w dziedzinie transportu, ale także lokalnej produkcji przemysłowej. Obecnie znajduje się tam wystawa maszyn Leonarda da Vinci.

<https://www.tmliberec.cz/>

Wiele informacji na temat Liberca i tego, co można w nim zobaczyć, znajduje się tutaj:

<https://www.visitliberec.eu/>



CZ/EN/DE/PL

W miejscowości Turnov (znajduje się 25 km od Jablonca nad Nysą)



CZ/EN/DE

Bezpłatna wizyta w Muzeum Czeskiego Raju w Turnovie. Pobliskie miasto Turnov jest nie tylko centrum pięknego krajobrazu Czeskiego Raju, ale także miejscem przetwarzania czeskiego granatu, unikalnego kamienia półszlachetnego, który jest ozdobą wielu klejnotów. Konieczne jest pokazanie identyfikatora uczestnika.

<https://www.muzeum-turnov.cz/en/>

Zniżka na wstęp do zamku państwowego Sychrov jest zapewniona. Znajduje się on na drodze z Jablonca nad Nysą do Turnova z małym objazdem. O zniżkę można ubiegać się za okazaniem identyfikatora uczestnika. <https://www.zamek-sychrov.cz/en>



CZ/EN/DE/PL



CZ/EN/DE/PL

Wiele informacji na temat Turnov i tego, co można w nim zobaczyć, znajduje się tutaj: <https://www.infocentrum-turnov.cz/>

W okolicy ...



CZ/EN/DE/PL

Nasz region charakteryzuje się ciekawymi krajobrazami i licznymi zabytkami. Z ich krótkim przeglądem można zapoznać się na stronie: <https://www.jablonec.com/en/> lub <https://www.liberec-region.com/>



CZ/EN/DE/PL

Tekst został automatycznie przetłumaczony przez DeepL, prosimy o wybaczenie wszelkich nieścisłości w tłumaczeniu.